
Monad Plug ДООЕЛ – Скопје 
вработува SALES REPRESENTATIVE (на македонски јазик) 

 

Работни обврски и одговорности: 

• Телефонска комуникација со постоечки и потенцијални клиенти преку излезни 

повици; 

• Активна телефонска продажба на производи и услуги од познати брендови за 

нашите клиенти; 

• Следење и грижа за клиентите со цел градење долгорочни односи. 

Нудиме: 

• 40-часовна работна недела; 

• Загарантирана фиксна нето плата до 30.000 денари; 

• Мотивирачки варијабилен дел – бонуси (без лимит во месечната заработувачка); 

• Можност за натпросечна заработувачка базирана на лични перформанси; 

• Динамична и позитивна работна атмосфера; 

• Обука за продажба од врвни професионалци и континуирано усовршување. 

Идеален кандидат поседува: 

• Способност за преговарање, убедливост и градење долгорочен однос со клиенти; 

• Одлични писмени и вербални комуникациски вештини; 

• Способност за извршување на повеќе активности истовремено и запазување на 

рокови; 

• Ориентираност кон тимска работа; 

• Професионален однос кон работните обврски; 

• Ефикасност и организираност; 

• Напредно ниво на англиски јазик; 

• Добро познавање на компјутерски алатки (MS Office); 

• Задолжително претходно работно искуство во продажба или call center. 

Локација: 

Скопје 

Сите заинтересирани кандидати кои ги поседуваат наведените вештини, своето CV 

можат да го испратат на: info.mk@monadplug.com 


